2022年６月 21日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ボ ン

代表者名 代表取締役社長  執行役員 崎山 一弘

 （コード番号：4926 東証スタンダード市場）

問合せ先 管理本部 取締役 執行役員 瀧  礼 江

 （ T E L： 0 3－ 3 4 0 4－ 7 5 0 1 ）

六本木本社ビルの建設及び建設に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年２月２日付「六本木本社ビル建替えに関するお知らせ」において開示しました内容に関し、

2022年６月21日開催の取締役会において、六本木本社ビルの建設内容について決議いたしました。また、本件

建替えにより解体撤去費用を特別損失に計上する見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．本社ビルの概要

（１）所 在 地：東京都港区六本木七丁目１８番１２号

（２）敷地面積：306.68㎡

（３）延床面積：2,123.16㎡

（４）階 数：地上13階

（５）構 造：鉄骨造

（６）設 計 者：北野建設株式会社一級建築士事務所

（７）施 工 者：北野建設株式会社

（８）着工予定：2023年１月

（９）竣工予定：2024年７月

（10）投資総額：約13億円

２．特別損失の内容

  本物件の建設に伴い、2023年３月期の連結及び個別決算において、六本木本社ビルの解体撤去費用として

約105百万円を、特別損失に計上する見込みです。

３．今後の見通し

  連結業績予想につきましては、2022年５月12日に公表いたしました業績予想からの修正はございません。

なお、業績予想の修正が必要と判断される場合には、速やかに公表いたします。

以 上